i1âmara 43lnnitipal 1
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 141

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320/ 39
camaraserrana@terra com. br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
wwwcamaraserrana.

1

s

11

ovbr

I I I I l III 	1H

Protocolo N.° 0542-2017
Requerimentos 0236-2017

04/095:42: 52

RODRIGO

SERRANA - SP

OSE, QUDE DIREITO
Sal. an /_/20

REQUERIMENTO N° 236/2017

De 04 de Setembro de 2017.
PRESIDENTE

"SOLICITA PROVIDÊNCIAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUANTO A TROCA

DE LÂMPADAS NA RUA MINERVINO MOTEIRO SOUZA ENTRE OS N° 130 E

160." 	 ---- -
Serrana,OS d 	de____

Senhor Presidente,
PRESIDENTE

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP, no

uso de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER  que depois de ouvido o douto Plenário,
se oficie ao Prefeito Municipal Valério Antonio Galante, para que tome as devidas

providências e procedam "A TROCA DE LÂMPADAS NA RUA MINERVINO

MONTEIRO SOUZA, ENTRE OS N°130 E 160."

Sala das Sessões, 04 Setembro de 2017.

THIAGO 'NRIQUE DE ASSIS

VEREAD -.1° SECRETÁRIO

JUSTIFICATIVA:

No local indicado há muitas reclamações de moradores quanto à falta de iluminação pública e

lâmpadas queimadas nos postes, o que causa insegurança para os munícipes moradores

daquela localidade, portanto, se fazem necessários a reparação e substituição das lâmpadas

nos postes localizados no endereço acima, EM CARÁTER DE URGÊNCIA.